人文旅游系2016/2017学年第一学期

第五周（2016.10.08—10.14）日常管理班级考核排名
	班级
	早自习
	晚自习
	政治学习
	寝室
	总分
	本周
排名
	排名
升降

	
	出勤率
	纪律
情况
	出勤率
	纪律情况
	出勤率
	纪律情况
	卫生
	安全
	
	
	

	文秘151
	9.9
	8.5
	\
	\
	9.3
	7.9
	9
	10
	54.6
	二
	降1

	文秘152
	9.9
	9
	\
	\
	9.7
	7.9
	9.6
	10
	56.1
	一

优胜班级
	升1

	酒管151
	9.8
	7
	\
	\
	9.6
	8.0
	8.7
	10
	53.1
	六
	升1

	酒管152
	9.9
	8
	\
	\
	9.1
	8.0
	8.9
	10
	53.9
	三
	升1

	会展151
	7.1
	8.7
	\
	\
	9.4
	8.0
	9.5
	10
	52.7
	七
	降1

	会展152
	7.6
	7.5
	\
	\
	9.8
	7.5
	9
	10
	51.4
	九

预警班级
	降2

	会展153
	8.7
	8.6
	\
	\
	9.6
	7.5
	8.8
	10
	53.2
	四
	降1

	会展154
	8.9
	7
	\
	\
	9.2
	8.0
	8.8
	10
	51.9
	八
	升1

	传媒151
	9.5
	7
	\
	\
	10
	7.9
	8.8
	10
	53.2
	四
	升1

	注： 1、本周大二年级无晚自习，有政治课，满分为60分。

     2、本周大一年级军训，暂无排名，满分为10分。


